
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 63587/2020-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 2/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
Datum 17. 9. 2020   

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
  
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 131 odst. 2 Zákona na dodávky s názvem:  
 
„Mobiliář pro železniční stanice a zastávky“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 17. 9. 2020 v 9:02 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz: 
 

 

 



  

 

2/2    
 

 
Odpověď: 
 
Dodací lhůta jednotlivých prvků při dodání garantovaného počtu prvků dle odst. 2.5 
Rámcové dohody je skutečně předmětem hodnocení. 
  
Dodavatel správně chápe, že lhůta v druhé větě v čl. 3.3 Rámcové dohody se týká 
případu, kdy bude objednán větší počet než počet garantovaný v čl. 2.5 Rámcové 
dohody. Z tohoto důvodu je zde dovětek, nedohodnou-li se strany jinak. Jinými slovy 
tato lhůta může být dohodou stran prodloužena (či jinak změněna). Toto odlišení má 
význam, neboť zatímco dle věty první je povinen dodavatel vždy dodávat dle jím 
nabídnuté lhůty, jelikož je dodržen tzv. garantovaný počet, lhůta dle věty druhé, se 
týká případů, kdy dodavatel se dobrovolně zavázal dodávat nad garantovaný počet. 
Zadavatel pak v takovém případě umožnil dodavateli vyjednat si podmínky dodání 
tak, aby objednávku Zadavatele akceptoval. 
 
Dodací lhůta pro ostatní případy (tj. pokud se smluvní strany dohodnou na dodávce 
nad garantovaný počet) tak již předmětem hodnocení není. Účelem doplnění této 
lhůty do smlouvy je pouze její základní smluvní zakotvení a má stejnou číselnou 
hodnotu jako dodací lhůta v případě garantovaného počtu. 

 
Ustanovení odst. 3.3 Rámcové dohody je potřeba vnímat z pohledu, kdy příslušná 
pole budou vyplněna nabídnutou hodnotou. Pak má ustanovení zcela jasný 
nerozporný význam. 
 
Závěr 
 
Zadavatel má za to, že setrval na zadávacích podmínkách. Jeho vysvětlení zcela odpovídá 
původnímu znění zadávací dokumentace. Neprovedl tak žádnou změnu zadávací dokumentace. 
Lhůta pro podání nabídek se tak nemění  a je stanovena na den 30.9. 2020 do 8:00 hodin. 
 
 
         
  
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1102159

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b56dced1-37ae-49ab-999e-7766d2d5d733

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.09.2020 12:56:01


		2020-09-17T10:56:03+0000


		2020-09-17T13:01:19+0200
	Ing. Stanislav Bytnar 78120be240aeed0f80b0a4218968188af5e5f7e6




